
YTsep>f<AatO 

nPOTOKOn 

3aCeAaHMH rnaBHOM cyAeMCKOM KonnerMM 
pecny6nMK8HCKMX copeeHoeaHMM no P8AMOCBSl3M Ha KB Tenerpa<l>oM M Tene<1>0HOM Ha 

Ky6oK Pecny6nMKM 5enapycb 

« 15 » 01m16ps:i 2024 r. r. M111HCK 

CyAeV!creo copeeHoeaHJ.lls:t ocyl4eCTemma maeHas:t K01111erns:i cyAeill 00 «c<l>PP». 

CyAeti;cKaR Kon11er111s:i e cocraee: 
- maBHb1ti; CYAbs:t copeeH0BaH111s:t - CYAbs:t Ha41110Ha11bHOVI Karerop111111 CaeywK111H AneKcaHAP 
V1ropee1114; 
- maBHblH CYAbR-ceKperapb - CYAbR no cnopry Ha41110Ha11bHOH KareropJ.11111 ff Kyweea EneHa 
H111KonaeeHa; · 

noAeena 111rorn pecny611J.11KaHCKVIX copeeHoeaH111~ no pa,q111oce~avi Ha KB 
renerpa<t>oM 111 rene<t>oHOM Ha Ky6oK Pecny6111t1KVI 6enapycb, npoeeAeHHblX c 07 .00 no 
10.00 Mll1HCKOro epeMeHJ.11 06 OKTR6ps:t 2024r. B A111ana30He 80"Merpoe, 111 ycTaHOBll111a: 

1. CopeBHOBaHVIR npoBeAeHbl B COOTBeTCTBll1111 c rpe6oeaHll1RM111 npae111n no 
paA111ocnopry 111 nono>KeH111s:i o copeeHoeaH111s:ix. 

2. B pecny6m1KaHcK111x copeeHoeaH111s:ix no paA111oces:i3111 Ha KB Ha Ky6oK Pecny6n111Kvi 
5e11apycb npll1HR11111 y4acr111e 49 cnopTCMeHOB 111HA111B111AYailbHblX 111 6 KOM8HA KO.nileKTVIBHblX 
P8AVIOCTaH4111~. 1113 HJ.llX MCMK - 1, MC - 7, KMC - 9. 

Ta6111114a noKa3aHHblX pe3ynbraroe np111naraercs:i K HacTORL4eMy nporoKo.ny. 
0KOH4aTellbHble pe3ynbT3Tbl copeeHOBaHJ.llH nepecMOTPY He nOA110>K8T. 

" 

rnaeHblH CYAbR copeeHoeaHJ.llR A.lt1. CaeywK111H 

rnaBHblH CYAbR-CeKperapb E.H. flKyweea 



Cocrae cyAelilcKo171 Ko1111enw1 111 04eHKa pa6oTbl cyAe171 

No "1HH1.4Hal1bl H CyAe'1cKafl 06Ll..leCTBO ,QomKHOCTb 01..leHKa 
tPSMHJ1Hfl KareropHfl pa60Tbl 

1 A."1. CaeywKHH HK 00 «6Cl>PP» rn. cyAbfl 0TJ1H4HO 

2 E.H. flKyweea HK 00 «6Cl>PP» CyAbfl-ceKperapb 0TJ1H4HO 

1. nepeoe Mecro e pecny611111KaHcKV1X copeeHoeaHVlflX no paAVIOCBfl3VI Ha KB re11erpa¢0M 111 
renecpoHOM Ha Ky6oK Pecny611V1KV1 6enapycb 33Hf!Il naH4eHKO A.n. , EV1 R, 
OH Harpa>f<Aaerc.s:i cnOHCOpCKlllM nplll30M, MeAailblO Ill AVlnilOMOM. 

2. CnoprcMeHbl VIHAVIBVIAY3IlbHblX paAV10CTaH4V11i1 WrnH B.B., EU8U VI oycnos IO.A., EW8DX, 
33HflBWVle COOTBeTCTBeHHO 2-e VI 3-e Mecra, Harpa>KAalOTC.s:l cnOHCOpCKl/IMlll np1113aMVI, 
MSAail.s:!Ml/I Ill Al/lnilOMaMVI COOTBSTCTBYIOU\lllX creneHelil. 

3. 3a noKaJaHHble pe3yJlbTaTbl e noArpynne «renerpa¢-renecpoH»: 

CnoprcMeH VIHAVIBlllAYailbHOlil P3A"10CTaH4V1t1 naH4eHKO An. , EV1 R, 3aH.s:!BWllllil 1-e MeCTO, 
Harpa>f<AaSTCfl cnoHCOpCKlllM npV130M, M9A811bl0 Ill AlllnilOMOM. 

CnoprcMeHbl lllHAl/IBlllAyanbHblX paA111ocraH4V11i1 WTHH 8.8., EU8U vi 6ycnoe IO.A., EW8DX, 
3aH.s:!BWllle COOTBSTCTBeHHO 2-e Ill 3-e Mecra, Harpa>K,qalOTC.s:l cnoHCOpCKlllMlll np11138MLll, 
MeABJlflMlff Ill Al/lnJlOMBMl/I COOTBeTCTBYIOU\lllX creneHe'1. 

4. 3a noKa3aHHbte pe3y11bTarb1 e noArpynne «renerpacp»: 

CnoprcMeH "1HAlllBlllAY3IlbH0171 pa,q111ocraH41111i1 IlaK111coe A.8.,EU6RO, Harpa>KAaerc.s:i 
cnOHCOPCKl/IM nplll30M, MeA3JlblO I/I Al/lnilOMOM. 

CnopTCMeHbl l/IHAVIBVIAY3IlbHblX P8AlllOCTaH4111'1 <l>eHAl.14 8."1., EW80M I/I L\blM6an r .<t>., EU1AI, 
38HflBWllle COOTB9TCTB9HHO 2-e Ill 3-e MSCTa, Harpa>K,qalOTCfl cnOHCOpCKl/IMVI np"133Mlll, 
M9A3IlflMlll VI Al.1nnoMaM"1 COOTBSTCTBYIOU\lllX creneHelil . 

5. 3a noKa3aHHble pe3y11bTarb1 e noArpynne «TenecpoH»: 

CnopTCMSH lllHAlllBlllAYSilbHOVl pa,q1110CTaH41111i1 r111pHlllK M.n., EW8CM, Harpa>KAaeTCfl 
cnoHcopcK111M np1113oM, MeAanbto 111 AlllnnoMoM. 

CnoprcMeH lllHAlllBlllAyanbHOlil paA111ocraH4111lil <l>ell\eHKO B.n., EW8MZ, 3aHs:iew111Vi 2-e Mecro, 
HarpIDK,qaeTCfl cnOHCOPCKlllM npll130M, M9Aa11bl0 Ill AlllnilOMOM. 

CnopTCMeH lllHAlllBlllAY3IlbHOVl P3AlllOCTaH41/llil HOBlllKOB r . 111 ., EW8Y, 33HflBWVllil,3'-e MSCTO, 
M9A3Ilbl0 111 AlllnnoMOM. 

6. CpeAl/I KOI1119KTl/IBHblX P8A"10CTaH41111i1 l/ITOrlff He nOABOAlllillllCb, T.K. KOI1Vl49CTBO ~aCTHlllKOB 
cocraen.s:ier MeHee 49Tb1pex. 

rnaeHbllil CYAbfl copeeHoeaHl/lfl A.111. CaeyWKl/IH 

rnasHbllil CYAbs:i-ceKperapb E.H. flKYWeea 



TA6n~1L.\A 
pecny6nMKaHCKMX copeeHoeaHM~ no P8AlllOCB.A3M Ha KB TenerpacpoM M TenecpoHoM Ha Ky6oK 

Pecny6nHKH 6enapycb. 

« 18" » 01<rn6pfl 2024 roAa. 

"1HAMBMAyanbHbl8 paAMOCTaH~MM "06°'MH 38'1eT" 

BLltn 622,0 KMC 591,0 I p. 529,0 II p. 435,0 Ill p. 311,0 

OLIKH 
i ai: Ill 

Ill c 
0 

I:[ GI I:[ i ~ ai: :c ai: 
MeCTo 003blBHOH Cl>aMMnHJ1, M.O. :c 

~ CL a ~ npMMeLlaHMe ~ e-GI .., 
:ii :. c Ill 

ai: ~ 0 JS CL ai: c a:i ~ c Ill .., 
1 EV1R/2 naH"leHKo A.n. 654 627 MC KMC 95,9% n. 6.3 MIX 
2 EU8U WrnH B.B. 652 627 MC KMC 94,4% n. 6.3 MIX 
3 EW8DX 6yCJ10B IO.A. 606 595 MC KMC MIX 
4 EU1DC 6e11siee A.111. 608 586 KMC I MIX 
s EU8N PyKae11"1H11Koe B. 591 574 KMC I MIX 
6 EW4A KJl.HXl1H A.6. 599 568 KMC I MIX 
7 EW2AR IOpKOBl1"1 B. 550 528 II II MIX 
8 EW8C 6opw,ee A. 513 502 6/p II MIX 

9 EW2ES BopoHel\Kl111 B. 508 489 - I II MIX 

10 EU6RO JlaK11coe A.B. 452 452 MC II cw 
11 EWlOK WeeepeHKO M.M. 470 450 6.p. II MIX 

12 EW80M ¢eHA11"1 B.111. 443 424 MCMK Ill cw 
13 EW8CM r11pH111K M. 432 421 Ill Ill PHONE 

14 EW1P naHlllH 111.C. 401 393 KMC Ill MIX 

15 EW8MZ <S>ew,eHKO B. 389 380 6/p Il l-. PHONE 

16 EU1AI U,b1M6a11 r.<1>. 396 373 KMC Ill cw 
17 EU1DR Aepiowee B. 396 366 6/p Ill cw 
18 EW10W 3111H"leHKo C.B. 388 365 6/p Ill MIX 

19 EU4T AAac11K B. 394 361 6/p Ill cw 
20 EW11W Hpowee1114 r.K 373 358 6/p Ill PHONE 

21 EW8DT naa11oe111"1 H.C. 366 356 6/p Ill PHONE 

2~ EV6Z KYPAIOKOB B. 364 351 6/p 111 cw 
23 EW4GL Jlam1H A.E. 378 344 6/p Ill MIX 

24 EW8K n111H"IYK B. 334 320 6/p Ill PHONE 

25 EWlTO 0KCeH4YK 111. 329 318 6/p Ill cw 
26 EW2EA Koca6yU.KlllH B. 364 313 6/p Ill PHONE 

27 EU2RS Co6011b B. 332 312 6/p Ill PHONE 

28 EU1FQ norym1ee H. 332 296 6/p cw 



29 EW8G TIOTIOHHHK B.A. 345 290 6/p MIX 

30 EU1AV CKopo6oraroe O.B. 310 288 KMC PHONE 

31 EUlCQ/2 KaAOll B.ct>. 306 276 6/p PHONE 

32 EW8KO na11bl.fHKA. 277 255 6/p PHONE 

33 EWSOC rapKywa r.H. 262 227 MC MIX 

34 EW8DL Tp1116H11ycroe A."'1. 237 207 6/p cw 
35 EW2RT 3arnMOBfl14 M.B. 214 200 6/p PHONE 

36 EU7AW KopHeee A. 188 176 6/p PHONE 

37 EW1FM MOHbKO IO.M. 175 172 KMC cw 
38 EU6AAX >Ke11yKee1114 A. 176 171 6/p MIX 

39 EW3DC KoHApareHKO A."'1. 182 166 6/p PHONE 

40 EU6SW B0110A"1H C. 184 166 6/p cw 
41 EWSCP 6apaHOB B.B. 182 164 6/p MIX 
42 EU1KI Kp111e0Hoc "'1.r. 153 137 II cw 
43 EW1TZ 6aHAtOKeBH4 C.A. 142 133 I cw 
44 EU3LA T1i1Mawo0 C. 144 118 6/p cw 
45 EU1DM/2 Arpoxoe r.M. 141 106 I cw 
46 EW7SR Py11ee c. 112 100 6/p PHONE 
47 EU7X Ky3He4oe B.B. 112 99 6/p cw 
48 EU7RC CoKOJIOB A.B. 100 96 6/p PHONE 
49 EW8Y HOBHKOB r. 97 95 MC PHONE 
50 EU7SV Wa/1"1BCKfl1£1 B.B. 61 54 6/p cw 
51 EU4BD C"1pOTKHH H. 14 10 6/p PHONE 

rnaeHb1'1 CYAb.R copeeHoeaH~.s:i A. VI. CaaywK~H 

rnaaHb1'1 CYAb.s:i-ceKperapb E.H. fleyweaa 



~HAMBMAyanbHbl& paAMOCTaHL-'MM «TenerpaCl>·Tenect>oH» 

01.!KH 
MeCTO no3blBHo'1 Cl>aM111n1111, H.O. npMMe'laHHe 

3aReneHo OOATBep>t<AeHO 

1 EV1R/2 ITalfC:leHKO A.IT. 654 627 95,9% n. 6.3 
2 EU8U lliurn B.B. 652 627 94,4% n. 6.3 
3 EW8DX EycnoB IO.A. 606 595 
4 EU1DC EeIDieB A.11. 608 586 
5 EU8N PyKaBlfllHHKOB B. 591 574 
6 EW4A Kmoorn A.E. 599 568 
7 EW2AR IOpKOBHtl B. 550 528 
8 EW8C EopmeBA. 513 502 
9 EW2ES BopoHea;Ke:ii B. 508 489 
10 EW10K llienepem<o M.M. 470 440 
11 EW1P ITamrn 11.C. 401 393 
12 EW10W 3HH1IeHKO C:B. 388 365 
13 EW4GL JlanHH A.E. 378 344 
14 EW8G TIOTIOHHHK B..ZJ:. 345 290 
15 EW80C fapKyma f .~. 262 227 
16 EU6AAX )J(e.rryKeBH'll A. 176 171 
17 EW8CP EapaHoB B.B. 182 164 

rnaBHbl~ CYAbff copeeHoeaH~s:i r-IL A.~. Caeyw-.H 

~ E.H. fleyweea 



"1HAMBMAyanbHbte paAMOCT8Hl-'MM «TOllbKO Tenerpa<P» 

04KM 
Mecro no3blBHOA 4>aMM/IMR, M.O. npMMe4aHMe 

3aRB/leHO nDATBep>t<AeHO 

1 EU6RO Jla1rncoe A.B. 452 452 

2 EW80M <l>eHAM4 B."1. 443 424 

3 EUlAI U.b1M6a11 r.<l>. 396 373 

4 EU4T Ap,ac1<1K B. 394 361 

5 EU1DR Aepiowee B. 396 366 n. 7.3 

6 EV6Z KYPAIOKOB B. 364 351 

7 EW1TO 0KCeH4YK "1. 329 318 

8 EUlFQ norymtee H. 332 296 

9 EW8DL Tp1<161<111ycroe A."1. 237 207 

10 EWlFM MOHbKO IO.M. 175 172 

11 EU6SW BOllOAMH C. 184 166 

12 EUlKI Kp1<1e0Hoc "1.r. 153 137 

13 EWlTZ 6aHA10KeB1<14 C.A. 142 133 
14 EU3LA TMMaWOB C. 144 118 
15 EUlDM/2 ATpoxoe r.M. 141 106 
16 EU7X Ky3Heu,oe B.B. 112 99 

17 EU7SV Wa111<1BCKMH B.B. 61 54 

r11aeHb1~ CYAb.R copeeHoeaH~.R A.l'1. CaeywK1;1H 

E.H. TIKYweea 



"1HAMBMAyanbHble paAMOCTaH1'MM «TOnbKO Tenecj>OH» 

~KH 
MeCTO no3bl8HOA <l»aMHnMR, M.O. npHMe~aHHe 

3aRBneHO nOATBep>f<AeHO 

1 EW8CM r11pH11K M. 432 421 

2 EW8MZ <l>e~eHKO B. 389 380 

3 EW8Y HOB11KOB r. 97 95 

4 EW11W Jlpowee111.1 r.K 373 358 n. 7.3 

5 EW8DT nae11oe111.1 H.C. 366 356 

6 EWBK n11H"IYK B. 334 320 

7 EW2EA Koca6yU,KHi:1 B. 364 313 

8 EU2RS Co6011b B. 332 312 

9 EU1AV CKopo6oraToB O.B. 310 288 

10 EU1CQ/2 KaAOll B.<I>. 306 276 

11 EW8KO na11bl.llllK A. 277 255 

12 EW2RT 3ac111Moe1111.1 M.B. 214 200 

13 EU7AW KopHeee A. 188 176 

14 EW3DC KOHAPaTeHKO A.~. 182 166 
15 EW7SR Py11ee C. 112 100 

16 EU7RC COKOllOB A.B. 100 96 
17 EU4BD C111pOTKlllH H. 14 10 

rnaeHb1171 CYAbR copeeHoeaHMR A.111. CaeywKMH 

rnaBHbllll CYAbR-CeKpeTapb E.H. ~Kyweea 



KonneKTMBHble P&AMOCTaH~MM 

MeCTo noablBltoA 4>aMHnH11, H.O. 

1 EUlZA 6yp,1<es1-11.1 K.5. 

nerpeHKO B.B. 

2 EUlXX l.!epHblM B.E. 

CyWHHCKHM P./1. 

3 EW2ZC fp11tropbeB A. 

' 
M1-1xHeB111'1 M. 

rnaBHbl~ CYAbH copeeHoeaHi...ts:i 

rnaBHbl~ CYAbs:t-CeKpeTapb 

3aRB/leHO 

690 

234 

150 

-----­( 
( 

Ol.IKlll 

MOATBePH<AeHO 

666 

221 

127 

Bbl MOii· 

1Pa3PRA HeHHblA np111Mel.I. 

--~ 
eaapRA 

KMC 

KMC 

Ill 

KMC 

6/p 

6/p 

A.Ill . CaeywKlllH 

E.H. fh<yweea 


